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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21925018J

2. Data e Regjistrimit 25/07/2022
3. Emri i Subjektit Sustainable Institute
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Durres, km 8.8, 
Picar, Zona Kadastrale  nr 3974, Nr pasurie 249/76, Vorë,  
Shqipëri 1032
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i tregtimit me shumice dhe pakice te artikujve 

industriale dhe ushqimore, bar-restorant. Kultivimi, 
prodhimi, përpunimi, tregtimi i produkteve bujqësore, 
ushqimore dhe shitja e tyre brenda vendit dhe për eksport. 
Rritja dhe mbarështimi i blegtorisë, prodhimi dhe përpunimi 
i produkteve blegtorale dhe tregtimi i tyre brenda vendit dhe 
për eksport; aktivitete te tjera ndihmese për veprimtarinë 
bujqësore dhe blegtorale. Kryerja e studimeve shkencore, 
laboratorike, implementimi i tyre ne terren, ne bashkepunim 
me Institucionet shkencore  vendase dhe te huaja qe kane 
lidhje me Bujqesine, Blegtorine, Pyjet dhe Ujerat. Ndertimi i 
objekteve  te vlefshem per Bujqesine, blegtorine, pyjet dhe 
ujerat. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj duke u bazuar 
tek autorizimet dhe/ose lejet e lëshuara nga institucionet 
qeveritare kompetente të fushës. 
Sokol Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2022                Deri: 04/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët SokolKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sustainable Institute
E-Mail: b.sula@kraco.al s.kraja@kraco.al 
Telefon:  686045347 692066555

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-952805-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007605-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232213-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
07.12.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku “Real Asset Group” ne favor te Sokol kraja .
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Objekti ishte            ("Kultivimi, prodhimi, përpunimi, tregtimi i produkteve bujqësore, 
ushqimore dhe shitja e tyre brenda vendit dhe për eksport. Rritja dhe mbarështimi i 
blegtorisë, prodhimi dhe përpunimi i produkteve blegtorale dhe tregtimi i tyre brenda 
vendit dhe për eksport; aktivitete te tjera ndihmese për veprimtarinë bujqësore dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52023F38-408D-4D72-A337-2A7CBC43C29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B04A46-B313-46D1-A026-31CA6541A442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D696961-BAC2-46EF-B2E9-BF3ED29CB030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CC1C1C-CD3C-46BF-B601-CAAC949B6B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72840040-C4A9-4BF0-A22C-0499C3646BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77ADC72-C22A-41D6-9B8D-7D8DDEAACB24
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blegtorale. Kryerja e studimeve shkencore, laboratorike, implementimi i tyre ne terren, ne 
bashkepunim me Institucionet shkencore  vendase dhe te huaja qe kane lidhje me 
Bujqesine, Blegtorine, Pyjet dhe Ujerat. Ndertimi i objekteve  te vlefshem per Bujqesine, 
blegtorine, pyjet dhe ujerat. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj duke u bazuar tek 
autorizimet dhe/ose lejet e lëshuara nga institucionet qeveritare kompetente të fushës. ")          
u be            ("Aktiviteti i tregtimit me shumice dhe pakice te artikujve industriale dhe 
ushqimore, bar-restorant. Kultivimi, prodhimi, përpunimi, tregtimi i produkteve 
bujqësore, ushqimore dhe shitja e tyre brenda vendit dhe për eksport. Rritja dhe 
mbarështimi i blegtorisë, prodhimi dhe përpunimi i produkteve blegtorale dhe 
tregtimi i tyre brenda vendit dhe për eksport; aktivitete te tjera ndihmese për 
veprimtarinë bujqësore dhe blegtorale. Kryerja e studimeve shkencore, laboratorike, 
implementimi i tyre ne terren, ne bashkepunim me Institucionet shkencore  vendase 
dhe te huaja qe kane lidhje me Bujqesine, Blegtorine, Pyjet dhe Ujerat. Ndertimi i 
objekteve  te vlefshem per Bujqesine, blegtorine, pyjet dhe ujerat. Shoqëria do të 
ushtrojë aktivitetin e saj duke u bazuar tek autorizimet dhe/ose lejet e lëshuara nga 
institucionet qeveritare kompetente të fushës. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Kraja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Kraja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("REAL ASSET GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 26/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63AC688-997A-4B28-ACBC-1CE0E4351880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAFF6EF-553A-41B9-9CC1-7DF9B51CF4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C647D3A-7CEB-4F87-AFF7-E8564975DB32

